
 

ประกาศคณะกรรมการการเลือกตั้งประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 
เรื่อง รายช่ือผู้สมัครและหมายเลขผู้สมัคร  

รับเลือกตั้งเป็นประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการ พ.ศ. ๒๕๖๕  
……………………………………………….. 

   
อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๕ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ว่าด้วยสภาคณาจารย์

และข้าราชการ พ.ศ. ๒๕๖๔ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ที่ ๐๕๗๓/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๗ กรกฎาคม 
พ.ศ. ๒๕๖๕ เรื ่อง แต่งตั้งคณะกรรมการการเลือกตั้งประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการมหาวิทยาลัย
กาฬสินธุ์ และประกาศคณะกรรมการการเลือกตั้งประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 
เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการ การเลือกตั้งประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการ พ.ศ. ๒๕๖๕  จึงประกาศรายชื่อ
ผู ้สมัครและหมายเลขผู ้สมัคร รับเลือกตั ้งเป็นกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์ประจำ พ.ศ. ๒๕๖๕             
ดังรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
 

ประกาศ   ณ   วันที่   ๕  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 

 
 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ภัชรินทร์ ซาตัน) 
ประธานคณะกรรมการการเลือกตั้งประธานสภาคณาจารย์ 

และข้าราชการมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 
 

  



รายช่ือผู้สมัครและหมายเลขผู้สมัคร รับเลือกตั้งเป็นประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการ พ.ศ. ๒๕๖๕  
แนบท้ายประกาศคณะกรรมการการเลือกตั้งประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 

เรื่อง รายช่ือผู้สมัครและหมายเลขผู้สมัคร  
รับเลือกตั้งเป็นประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการ พ.ศ. ๒๕๖๕   

ลงวันที่ ๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 

……………………………………………….. 
 

หมายเลขผู้สมัคร ชื่อ – สกุล 

 
 

หมายเลข   

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

นายมนชาย  ภูวรกิจ 

 
 
 

หมายเลข   

๒ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สมจติร์  
กันธาพรม 

 


